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
B terreno agricolo a AGAZZANO strada Misano 11, della superficie commerciale di 4.572,00 mq

per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Il terreno, lungo il lato sud, è adiacente al mappale su cui insiste l'edificio principale. Difatti sullo
stesso e proprio in adiacenza all'edificio, è stato realizzato un ricovero attrezzi di circa 110 mq, a cui
si accede anche dal locale lavanderia posto al piano seminterrato della villa. Detto ricovero è stato
edificato a seguito di licenza edilizia, come indicato nell'eleno di seguito riportato, che però risulta
incompleta e per la quale si rendono necessarie ulteriori verifiche da parte del comune di Agazzano
sulla legittimità di quanto costruito.

Il  terreno,  in  sostanza,  si  presenta  in  parte  occupato  dal  ricovero  attrezzi,  da  un'area  antistante
cementata e dalla rampa che dallo stradello laterale accede alla proprietà.  La restante porzione è
adibita a terreno da coltivo, pianeggiante e al momento in parte seminato a prato e in parte incolto.

Per le ragioni indicate sopra, ai fini della stima, non viene considerato il valore del ricovero attrezzi,
che andrebbe a compensare i  costi per eventuali istanze in sanatoria, accertamenti etc.,  ma viene
preso in considerazione solo il valore del terreno agricolo.

Identificazione catastale:
foglio  34  particella  156  (catasto  terreni),  qualita/classe  seminativo  cl.  2,  superficie  4572,
reddito agrario 35,42 €, reddito dominicale 23,61 €, intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: a nord e a ovest con strada vic. Mezzano Lodolina, a est con mapp. 157, a sud con
mapp. 155

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore.
L'unità immobilire distinta al fg. 34 mapp. 155 sub 3, appartamento posto al piano primo, risulta
occupata dal sig .

L'unità immobiliare posta al piano rialzato ditinta al fg. 34 mapp. 155 sub 2 al momento non risulta
abitata, ma comunque utilizzata dal debitore.

L'autorimessa distinta al fg. 34 mapp. 155 sub 4 risulta utlizzata dal debitore.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca giudiziale, registrata il 10/02/2003 a PIACENZA ai nn. 2110/349, a favore di *** DATO
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da decreto ingiuntivo.
Importo ipoteca: 44000.
Importo capitale: 33713,44.
L’ipoteca  è  stata  rinnovata  con  iscrizione  del  10.1.2023  reg.  gen  317,  reg.  part.  36,  ipoteca  in
rinnovazione per capitale di euro 33.713,44 (totale euro 44.000) a favore di Fire S.p.a., in qualità di
procuratrice di Pop Npls 2020 srl, titolare del diritto di credito.

ipoteca volontaria, registrata il 05/11/2003 a PIACENZA ai nn. 15500/3265, a favore di *** DATO
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da ipoteca esattoriale.
Importo ipoteca: 97930,94.
Importo capitale: 48965,47.
La formalità è riferita solamente a quota di 1/1 della nuda proprietà degli immobili censiti al N.C.E.U
del comune di Agazzano al foglio 34, part. 155 sub 2 e sub 3.
Iscritta per errore come ipoteca volontaria e rettificata con iscrizione del 19.11.2003 reg. gen. 16513
reg. part. 3452, come ipoteca legale derivante da ipoteca esattoriale ex art. 77. D.P.R. 29.9.1973 n.
602 a favore di Padana Riscossioni S.p.a.,

ipoteca  legale,  registrata  il  27/03/2008  a  PIACENZA  ai  nn.  5735/877,  a  favore  di  ***  DATO
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da ipoteca legale.
Importo ipoteca: 118614,94.
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